CETTHMA AN TARID PEGEDMNALL

ASL
ROMA 1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N 0073 naf?/o{/zazp

OGGETTO: Avviso pubblico di mobiliti volontaria nazionale, per titofi e colloquic, tra Aziende ed Enti del SSN,
per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico, disciplina Oftalmologia -

atti e dell'elenco degli idonel.
STRUTTURA PRO ﬁ.nmhlm

Centro di costo: 194

L'astensore Dott. Giovanni Cambonl

T Dirigante del procedimento, con & Fetas
& legittimo nelia forma & nella sosaanzs
i Responsabile del HDirmdnH:UDCStlm

Il presente Atto contiene dati sensibiii: s O No KT

data firma
| Parere del Direttore Amministrativo  Dotessa Cristina Matranga

Il Funzionaric addetto al controllo di budget con la sowoscrizione del presents atro suwestm che lo stesso non comporta
scostament sfavorevoll rispetto al budget economico,
Bilancio 101 7 Spesa previio: CE n 505010101 “Competenze fime perssooie o lempo determinaty”™

CE n 505020105 “Onesl sotiok persancle & termpo determingte

CE n 200,010,101 IRAP

Silancia 2018 Spes previio: CE n 505020.101 “Competense [t
CE n 505020105 "Ooed sociaf

CE n 901010101 IRAP
il Funzionaric addetro al controlio di budget
il Diretrore ad interim della UOC Tratamento
(data )
Il Dirigente della UOC Pianificazione Programmazione e Controllo di Gestione con la sottoscrizione del presente
atto attesm la copertura economica spesa di cul al presente provvedimento,
Il Direttore della UOC. Fianificazione ica, Programmazione e Controllo di Gestone dotssa Maura Betzini

a .

del Personale (Dr.ssa Sitvia Dionisi)

Favarevale /B/ Nonhvwmll: = (can motivarionl allegate al presente atro)

Favorevola m/ 0 (con motivazionl allegate al presente atto)
dam Q} (AR

iﬁ'ﬂu‘ltlprmwdhrmm:ithEdl

ngpwammg‘ ine di allegati Je

4 e




SATEFA AT TR A TITAL T

%Lr-wt #10973 NEL 2‘]{9(/1739

Il Responsabile UOC Stato Giuridico del Personale

VISTA lz deliberazione del I* gennaio 2016 del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma |,
con la quale si & provveduto 3 prendere atto dell'avvenuta istituzione della stessa a far data dal I gennaio 2016,
come previsto dalla Legge Regionale n. |7 del 3| dicembre 2015 e dal DCA n. 606 del 30 dicembre 2015;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00250 del 23.11.2016 con Il quale & stato nominato il
Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 nella persona del Dott. Angelo Tanese;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T0024| del 03 otrobrs 2019 con |l quale viene differito il
termine di scadenza contrattuale del Directore Generale;

VISTO I'Atto di autonomia aziendale, approvato con deliberaziona n. 877 del 07 ottobra 2016, recepito con DCA
L00347 del 07 novembre 201 6, pubblicato sul BURL del 10 novembre 2016 n. 90;

VISTA ks Deliberazione n. 413 del 02/05/2019 con cui 'ASL Roma 1 ha indetto un Awviso pubblico di mobilic
nazionale, per titoli & colloquio tra Azlende ed Entl del SSN, per ka copertura s tempo pieno ed Indeterminato di n.
1 posto di Dirigente Medico, disciplina Ofalmologia.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 2149 del 29/08/2019, successivamente rettificata con determinazione n.
2374 del I7/09/2019, con cui questa ASL Roma 1 ha proceduto, alla nomina della Commissione addetm
all'esplesamento delle all'ammissione dei candidati refativi al suddetto Avviso pubblico:

VISTO l'Awviso di convocazione pubblicato sul Porwle aziendale, Sezione Amministrazione Trasparente - sezione
Bandi e Awvisi/ Concorsl e Avvisi, con cul & stato comunicato 'elenco dei n. 6 candidati ammessi:

COGNOME NOME INQUADRAMENTO AZIENDA DI PROVENIENZA |
MACRI SABINA Dirigente Medico ASL VITERBO
PARISE SIMONA Dirigente Medico A.O. A MARIA
PICA ROSARIA Dirigente Medico ASL SALERNO
A.O.U. POLICLINICO

TEDESCHI EMANUELA Dirigente Medico ungﬁgm 1 ROMA

A OS5 ANNAES.
TURRI MASSIMO Dirigents Medico SEBASTIANO CASERTA

ACCERTATO che Iz Commissione ha concluso | laveri dell'awviso in daa 7 ottobre 2019, come risula dai
Verball n.1 e 2, comprensivi delle schede Individuali inerenti la valutazione della carriera, dei titoli e delle situazioni
familiarl, del punteggio parziale relativo ai medesimi, del foglio presenze relativo alla prova colloquio, dell'elenco
delle domande e dell'elenco finale degii idonel (All. A);

ACCERTATO che la Commissione ha preso atto dell'assenza al colioquio della Dr.ssa Simona Parise, in quanto
non presentatasi nel luogo e nell'ora stabiliti per la prova colloquio;

ACCERTATO che la Commissione ha riepilogato | risuleati dell'Awviso pubblico di cui trattasi, assegnando |
punteggi descricti nella sottostante mbelfa, pubblicara in via tempestiva sul sito aziendale delf'Asl Roma 1 e
ripormante fedelmente quanto risultante nell’ elenco finale degli idonei firmato da tuedi | -Componenti della
Commissione:



SERTEMA VAR TARID) MITAHhALL

ASL
ROMA 1
ELENCO FINALE IDONEI
PUNTEGGIO Pumtegele
COGNOME NOME PUNTEGGIO TITOL COLLOGINO frarspose
I PINCA MARCO 80,21
12,21 SRIG0
1 TURRI MASSIMO 75,29
15,19 50/60
3 TEDESCHI EMAMUELA 581
25,81 40160
4 FiCA ROSARIA 57,04
21,04 34460
5 HMACH! SABINA 51,84
6,84 45/60

H!LE\'ATOdﬂﬂpmdmdmmfmahdlumﬂémmpuhbuuwmlﬁmhﬂmﬁmhdltpmhﬂﬂm1
sezlone Amministrazione Trasparente sotto sezione Bandi e Avvisi/ Concorsi e Avvisi;

ACCERTATA la legittimita degli atti adotwti dalla Commissione;

RITENUTO di poter approvare gli atti relativi 2l lavori della Commissione ¢ I'elenco finale degli idonei relativo
alfavviso di cui tratasi;

STABILITO che la UOC Stato Giuridico del Personale provvedera a tutti gll adempimenti necessari
allassunzione del vincitore dell'avviso, che si perfezionerd all'atto della sottoscrizione del contratto individuale di
hmmsimmp:ﬂimudalhmnmﬁnvigenmmnchidipmmdnre{nmudirinund::ﬂ*haﬂmdapmdel
primo candidato idoneo, allo scorrimento del suddetto elenco finale degli idonei;

ATTESTATO che Il presante provvedimento a seguito dell'struttoria effertuata, appare tomlmente legittimo
nella forma e nella sostanza, utile & proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effect di quanto disposto
dallart. 1della Legge n.20/1994 s.m.i. nonché alla stregua dei criteri di economiciti ed efficacia di cul allan. 1,
delia legge 241/1930 s.m.1;

PROPONE

Per | motivi e le valumzioni di cul sopra, parti integranti del presente acto:

- di approvare gl atti e documenti formulati dalia Commissione addetta alfespleamento dell'Avviso
pubblico di mobilith nazionale, per titoli e colloquio tra Aziende ed Enti del SSN, per la copertura a tempo
pleno ed Indeterminato di n.1 posto di Dirigente Madico, disciplina Ofalmologia;

. di approvare, sulla scorta delle valutazioni effettuate dalla medesima Commissione, il sottostante elenco
finale degli idonei dell’Avviso pubblico in questione:



TRVEMA SAMITANC) PEGOINALE

ASL
ROMA 1
ELENCO FINALE IDONEI
PUNTEGGIO Punteggio
COGNOME NOME PUNTEGGIOTITOL | 00\ 0o nn |
! PINCA MARCO 80,21
22,21 58/60
2 TURRI MASSIMO 75,29
25,29 50160
3 TEDESCHI EMANUELA 65,81
25,81 40/60
4 PICA ROSARIA 57,04
21,04 36160 :
5 MACRI’ SABINA 51,84
: 6,84 45160

- di trasmettere, il presente provvedimento alla Regione Lazio — Direzione Regionale Salute e Politiche

Saciali — Area Risorse Umane;

- di trasmettere, l'elenco finale degli idonsi relativo afla procedura selettiva in questione alla Regione Lazio

per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio;

- di procedere, alla pubblicazione del presente provvedimento sul Portale web istituzionale della ASL Roma

1 wwwasiroma Lig

- di disporre, che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on-line aziendale

ai sensi dell'art32, comma 1, delia Legge n.69 del 18/06/2009.

Il Responsabile del
procedimento
(dr. Glovanni Cambeoni)

Firma

IN VIRTU dai poteri previsti:

Nl Directore UOC Statc Il Coord.ge
wﬁw‘ 11"
(Dr ©r
Firma Firma

IL DIRETTORE GENERALE

- dall'arc 3 del D.Lgs. 502/1992 & ssmm.ii;
» dall'arc. B della LR. n. 18/1994 e ssmm.li;

nanché delle funzioni e dei poteri conferitig con Decreto del Presidente dells Regione Lazio n. TO0250 del

23.11.2016 & con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00241 del 03/10/2019;

LETTA h proposta di delibera sopra riportata presentaa dal Dirigente Responsabile dell'Unitd in frontespizio

Indicata;




Lq’h i
QAT SAS TARID) PEGEOMALE
ASL

ROMA 1

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio;

DELIBERA

di adamrehmﬂwa:mmww:“ﬂmmﬁodmmmpum
nmmmwmdmﬁm.whmuawm&hdﬂmﬁmﬂn 1 posto di Dirigente Medico,
mw-mmmm:mmmmﬂ"emmwimmﬂem
valutaziont sopra riportats, che formano parte integrante del presente atto:

di approvare tutti ﬂiatﬂeﬁnmmwﬁihrmuhﬂdu!amm&shmnmhmpﬂl' Awviso pubblico di
mobilita nazionale, per titoll e colloquio tra Aziende ed Enti del SSN, per fa copertura a tempo pieno ed
indeterminato  di n1 posto  di Dirigente  Medico,  disciplina

cosl come risulta dai Verbali nn.1 & 2, ivi compresi i loro allegati, nonché sulla scorta delle valutazion| della
medesima Commissione il sottostante elenco finzle degli idonei dell'Avviso pubblico in questione:

ELENCO FINALE IDONEI
PUNTEGGIO | Punteggio

COGNOME NOME PUNTEGGIO TITOU | (o coee :

| PINCA MARCO 80,21
22,21 58/60

2 TURRI MASSIMO 75,29
25,29 50/60

3 TEDESCHI EMANUELA 65,81
25,81 40160

4 PICA ROSARIA 57,04
21,04 36/60

5 MACRI' SABINA 51,84
6,84 45/60

di trasmettere, il presente provvedimento alla Regione Lazio — Direzione Regionale Salute e Politiche
Sociali — Area Risorse Umane;

di trasmettere, |2 graduatoria finale di merito relativa alla Procedura selettiva In questione alla Regione
Lazio per ka pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio;
:ﬂpmmdm:lhgﬁbﬁﬁﬂmﬂdwmnmmwmﬂ?mwehm&dehmﬂm
1 wwwaaslromal.it;

di disporre, chellpruanm;mmnyp@bﬂamhvemmmmgnkmﬂ'ﬂbﬂﬁmﬁnmpﬁm
aziendale ai senst dell'art.32, comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009.

di disporre che, il presente ato venga pubblicate in versione integrale nell'Albo Pretorio on-line
aziendale ai sensl dell'art.32, comma 1, della Legge n.6% del 18/06/2009.

Il Direttore delfa Struttura proponente provvedera all'attuazione della presente deliberazione curandone altresi =
relativa trasmissione agh uffic/organi rispettivamente interessatl,




